
MUŽI JSOU KŘEHCÍ 2008

uvádějí turné

JAN BURIAN s kapelou Křehcí muži
(Jiří Burian, Mikoláš Růžička, Jan Janečka)

+ LENKA DUSILOVÁ 

PRAHA
LIBEREC 
BRNO
OSTRAVA
OLOMOUC
TÁBOR
PLZEŇ
PRAHA

30. března
31. března
1. dubna
2. dubna
3. dubna
4. dubna
5. dubna
6. dubna

ARCHA
Experimentální studio
Faval
Hudební bazar
U-klub
divadlo
House of Blues
Kaštan

Předprodej vstupenek na obvyklých místech

info: www.janburian.cz, www.muzijsoukrehci.cz

Na turné bude představena nová básnická sbírka Jana Buriana Ženy, muži a jiné básně

ilustrace Robert Houzar realizace plakátu DTP GALÉN

20.00 h.
19.30 h. 
21.00 h.
19.00 h. 
20.00 h.
19.00 h.
21.00 h.
20.00 h. www.galen.cz

tisk GLOS Semily


